
Kujebike 2025 -  výsledková listina
závody XC horských kol

Vysoké Mýto - Vinice  31. 8. 2025

Celkové výsledky - hlavní závod
Junioři, Muži, Veteráni 5 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Adam Papoušek Bike freaks Holice J 2008 309 0:59:14
2 Tomáš Keprta Elcab J 2008 306 1:00:09
3 Tomáš Sládek Velocoach cz M 1988 104 1:00:09
4 Josef Vopařil Moravská Třebová V 1985 408 1:03:52
5 Pavel Krejčí BKC Osík V 1978 407 1:04:20
6 Lukáš Kopecký Prestige cycling team V 1978 416 1:08:40
7 Pavel Formánek Vysoké Mýto J 2009 302 1:11:00
8 Roman Semerák ATT investments masters V 1975 409 1:13:06
9 David Dobruský Ústí nad Orlicí J 2008 307 1:14:10

10 Petr Trávníček F-Bike Sádek V 1980 414  - 1 kolo
11 Jan Trávníček Sport reg V 1979 413  - 1 kolo
12 Marek Staněk Jilemnice V 1977 415  - 1 kolo
13 David Běloušek VMP Riders M 1990 115  - 1 kolo
14 Milan Lehký Vysoké Mýto M 1966 153  - 4 kola

Celkové výsledky - závod na 3 kola
Hobby, Ženy, Juniorky 3 x 4000m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Jaroslav Víšek Choceň MTB H 1997 925 0:29:12
2 Vojtěch Hospodka Cyklo Bendl H 2007 929 0:29:37
3 Vít Hospodka Cyklo Bendl Vysoké Mýto H 1978 930 0:29:59
4 Michal Koblása Cyklo Bendl H 1990 928 0:30:12
5 Jiří Havran OSK/Litomyšl H 1982 923 0:30:22
6 Jaroslav Víšek ART Choceň H 1977 926 0:30:54
7 Radek Kroulík Cyklo Bendl H 1977 924 0:31:31
8 Michal Víšek Choceň H 1982 927 0:32:15
9 Lubomír Dobruský Ústí nad Orlicí H 1978 907 0:32:35

10 Martin Renza Litomyšl H 1977 914 0:32:45
11 Lucie Koblásová Cyklo Bendl Z 1991 210 0:38:53
12 Jiří Barcal Vysoké Mýto H 2012 920  - 1 kolo
13 Vojtěch Barcal Choceň H 1995 919  - 1 kolo
14 Tomáš Milota Vysoké Mýto H 1971 922  DNF

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 1/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký
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Výsledky po kategoriíích
Muži 5 x 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Tomáš Sládek Velocoach cz M 1988 104 1:00:09
2 David Běloušek VMP Riders M 1990 115  - 1 kolo
3 Milan Lehký Vysoké Mýto M 1966 153  - 4 kola

Masters 5 x 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Josef Vopařil Moravská Třebová V 1985 408 1:03:52
2 Pavel Krejčí BKC Osík V 1978 407 1:04:20
3 Lukáš Kopecký Prestige cycling team V 1978 416 1:08:40
4 Roman Semerák ATT investments masters V 1975 409 1:13:06
5 Petr Trávníček F-Bike Sádek V 1980 414  - 1 kolo
6 Jan Trávníček Sport reg V 1979 413  - 1 kolo
7 Marek Staněk Jilemnice V 1977 415  - 1 kolo

Junioři 5 z 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Adam Papoušek Bike freaks Holice J 2008 309 0:59:14
2 Tomáš Keprta Elcab J 2008 306 1:00:09
3 Pavel Formánek Vysoké Mýto J 2009 302 1:11:00
3 David Dobruský Ústí nad Orlicí J 2008 307 1:14:10

Kadeti 3 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Adam Drahota Nečekal SK VELO Praha K 2009 607 0:37:49
2 Patrik Adamec Dvořisko K 2009 608 0:39:35
3 Michal Trávníček Sportreg K 2009 601 0:43:37

Ženy 3 x 4000m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Lucie Koblásová Cyklo Bendl Z 1991 210 0:38:53

Hobby 3 x 4000m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Jaroslav Víšek Choceň MTB H 1997 925 0:29:12
2 Vojtěch Hospodka Cyklo Bendl H 2007 929 0:29:37
3 Vít Hospodka Cyklo Bendl Vysoké Mýto H 1978 930 0:29:59
4 Michal Koblása Cyklo Bendl H 1990 928 0:30:12
5 Jiří Havran OSK/Litomyšl H 1982 923 0:30:22
6 Jaroslav Víšek ART Choceň H 1977 926 0:30:54
7 Radek Kroulík Cyklo Bendl H 1977 924 0:31:31
8 Michal Víšek Choceň H 1982 927 0:32:15
9 Lubomír Dobruský Ústí nad Orlicí H 1978 907 0:32:35

10 Martin Renza Litomyšl H 1977 914 0:32:45
11 Jiří Barcal Vysoké Mýto H 2012 920  - 1 kolo
12 Vojtěch Barcal Choceň H 1995 919  - 1 kolo
13 Tomáš Milota Vysoké Mýto H 1971 922  DNF

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 2/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký
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Kadetky 5 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Barbora Famfulíková Cykloklub Jičín ZK 2010 256 0:18:56
2 Eliška Zajačiková BIKE FREAKS HOLICE ZK 2010 250 0:19:40

Starší žáci 5 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Matyáš Maivald Sportreg M5 2011 818 0:15:51
2 Dominik Vaniš BIKE FREAKS HOLICE M5 2012 815 0:16:33
3 Matyáš Čepica Cyklo Bendl Vysoké Mýto M5 2011 819 0:19:16
4 Antonín Sokol Cyklo Bendl Vysoké Mýto M5 2012 817 0:19:20
5 Jan Novák TJ Sokol Horní Jelení M5 2012 813 0:19:37
6 Lukáš Harnach Cyklo Bendl Vysoké Mýto M5 2011 820  - 1 kolo
7 Matěj Žídek Vysoké Mýto M5 2012 801  - 1 kolo
8 Adam Kvapil Peak sport Ltomyšl M5 2011 816  - 1 kolo

Mladší žáci 4 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Sebastian Maivald Sportreg M4 2014 509 0:13:25
2 Pavel Nykl BB COMP CYCLING M4 2013 506 0:14:05
3 David Trávníček Sportreg M4 2013 519 0:15:12
4 Nicolas Dominik Sokol Cyklo Bendl M4 2013 510 0:17:18
5 David Formánek Vysoké Mýto M4 2014 518 0:17:46
6 Filip Formánek Vysoké Mýto M4 2014 517  -1 kolo
7 Ondřej Meduna Cyklo Bendl M4 2014 512  -1 kolo

Žákyně 4 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Eliška Havlíčková GHOST Team ZZ 2011 705 0:13:50
2 Elena Famfulíková Cykloklub Jičín ZZ 2013 713 0:13:50
3 Denisa Hladíková Cyklo Bendl Vysoké Mýto ZZ 2011 715 0:15:12
4 Edita Dúcká GHOST Team ZZ 2013 712 0:15:56

Kategorie C chlapci a dívky 3 x 900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Patrik Vaniš Bike freaks Holice C 2015 40
2 David Morávek Bakako Nová Paka C 2016 17
3 Jáchym Jeřábek Bakako Nová Paka C 2015 16
4 Tobias Filipi SK Donocykl C 2015 2
5 Josef Zajačik Bike freaks Holice C 2015 8
6 David Pulkrábek dp99RACING C 2015 13
7 Aleš Krška Vysoké Mýto C 2015 24
8 Kryštof Matějíček TJ Sokol Horní Jelení C 2016 22
9 Adam Škorpil Cyklo Bendl Vysoké Mýto C 2016 35

10 Jozue Koblása Cyklo Bendl Vysoké Mýto C 2016 37
11 Filip Kvapil Vysoké Mýto C 2016 44
12 Veronika Kosačíková Vysoké Mýto C 2015 19
13 Hana Kořínková Zámrsk C 2015 29
14 Dian Martin Cyklo Bendl Vysoké Mýto C 2016 38
15 Andrea Sadílková Vysoké Mýto C 2016 58  -1 kolo
16 Filip Koukol Cyklo Bendl Vysoké Mýto C 2016 39 DNS

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 3/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký
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Kategorie B chlapci a dívky 1 x 900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Eliáš Maivald Sport reg B 2017 14
2 Teodor Matoušek Gladiator Race Rychnov nad Kněžno B 2017 7
3 Jakub Žídek Vysoké Mýto B 2017 15
4 Antonín Hnilička Cyklo Bendl Vysoké Mýto B 2017 31
5 Robin Pešek Litomyšl B 2019 68
6 Nikola Morávková BAKAKO Nová Paka B 2018 18
7 Michal Trunec Teplice B 2017 9
8 Stella Havranová Litomyšl B 2017 34
9 Jan Škorpil Cyklo Bendl Vysoké Mýto B 2018 32

10 Dominik Kuneš Rzy B 2018 52
11 Vít Kosačík Vysoké Mýto B 2017 3
12 Dan Hlávka Tisová B 2017 26
13 Kryštof Pešek Litomyšl B 2021 69
14 Jan Komárek Hrochuv Týnec B 2018 27
15 Nikola Zídková Jaroslav B 2018 45
16 Noemi Koblásová Cyklo Bendl Vysoké Mýto B 2018 33

Kategorie A chlapci a dívky 1 x 350m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Robin Pešek Litomyšl A 2019 5
2 František Vedral Horní Jelení A 2019 49
3 Jaroslav Beránek Horní Jelení A 2019 47
4 Tadeáš Rejman Hradec Králové A 2019 10
5 Kryštof Pešek Litomyšl A 2021 6
6 Filip Charamza Bohuňovice A 2020 20
7 Annabellka Burianová Zámrsk A 2019 1
8 Lukáš Knapovský Ústí nad Orlicí A 2020 54
9 Denis Horáček Cyklo Bendl A 2020 30

10 Antonín Doležal Vysoké Mýto A 2021 51
11 Sára Havranová Litomyšl A 2019 36
12 David Kaufman - A 2021 57
13 Lukáš Koblása Cyklo Bendl A 2021 56
14 Vojtěch Doskočil Vysoké Mýto A 2021 43
15 Matěj Pulkrábek dp99RACING A 2020 12
16 Dara Hlávková Tisová A 2019 25
17 Martin Vedral Horní Jelení A 2021 50
18 Hana Kutínová Chocen A 2020 23
19 Malvína Rejmanová Hradec Králové A 2022 11

Odrážedla chlapci a dívky 1 x 100m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Anna Kosačíková Vysoké Mýto O 2019 4
2 Dara Hlávková Tisová O 2019 25
3 Oliver Krejčí Osík O 2020 48
4 Matyáš Kuneš Matyáš Kuneš O 2022 53
5 Herbert Kutín Herbert Kutín O 2021 21
6 Matouš Prokop Matouš Prokop O 2023 46
7 Štěpánka Trčková Štěpánka Trčková O 2023 28
8 Viktror Doskočil Viktror Doskočil O 2023 42
9 Šimon Holec Šimon Holec O 1900 41

10 Beáta Knapovská Beáta Knapovská O 2023 55

Celkový počet závodníků: 114
Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 4/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký


